[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"  06   "___07__2011

г.Дивногорск

№ 183п
О внесении изменений в постановление
администрации от 12.11.2010 №868п
«Об утверждении положения о порядке

формирования финансового обеспечения

и оценки выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)»

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 26 Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 24.07.2009 N 54-317-ГС "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Дивногорск", руководствуясь статьями 43,53 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 12.11.2010 №868п «Об утверждении положения о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» изменения следующего содержания:
В приложении «Положение о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»:

Исключить абзац 2 пункта 2.4 раздела II.
Дополнить раздел III пунктами 3.6 и 3.7 следующего содержания:

 3.6. Неиспользованные в текущем финансовом году остатки средств субсидии используются муниципальными учреждениями в очередном финансовом году на те же цели, за исключением случая, предусмотренного пунктом 3.7. настоящего Положения.

3.7. В случае   если муниципальное задание в части качества и (или) объема (содержания) оказываемых услуг (выполняемых работ) не выполнено, неиспользованные в текущем финансовом году остатки средств субсидии, образовавшиеся в связи с невыполнением муниципального задания в части качества и (или) объема (содержания) оказываемых услуг (выполняемых работ), учитываются при предоставлении субсидии в очередном финансовом году.».

Пункт 3 приложения 1 к Положению о порядке формирования финансового обеспечения и оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Дивногорска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы города Г. А. Панина.

Глава города

Е.Е.Оль
Приложение

К Постановлению

администрации города

от     06.07.  2011г.  № 183п .

3. Перечень муниципальных услуг, категории физических и (или) юридических лиц, являющихся потребителями предоставляемых услуг <**>:

	N
п/п
	Вид
муниципальной
услуги
	Категории
потребителей
муниципальной
услуги
	Оплата муниципальной
услуги за счет
средств, %
	Объем   расходов на
оказание  муниципальной
услуги,   рублей
	Количество потребителей муниципальных услуг

	n год
	n+1 год
	n+2 год

	Потребителей
	бюджета
города
	n год
	n+1
год
	n+2
год
	Всего
	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV

кв.
	Всего
	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV

кв.
	Всего
	I
кв.
	II
кв.
	III
кв.
	IV

кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23